[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
                         УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.10.2013 г.
     № 608/9-п

пгт. Усть-Абакан

	Об утверждении

муниципальной программы

«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2014 год»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального  закона от 25 июля 2002 года N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального  образования Усть-Абаканский поссовет на 2014 год»

          2. Контроль  за  исполнение  настоящего    постановления  возложить  на заместителя   главы   Усть-Абаканского   поссовета Когаленок В.П.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Усть-Абаканского поссовета                                                                 В.Н. Панин